Fondo di dotazione vincolato al perseguimento degli scopi

statutari e indisponibile.

Detta somma risulta già versata nel mio conto corrente dedi-

cato, ai sensi dell'art.1, comma 63, lettera b) della Legge

n.147 del 27 dicembre 2013, come segue:

* quanto ad Euro 7.500,00 (settemilacinquecento) a mezzo di

bonifico bancario CRO n.3604220070609824260320003200it ese-

guito in data uno luglio 2024 tramite ICONTO SRL-ISTITUTO DI

PAGAMENTO INFOCAMERE;

* quanto ad Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento) a mezzo

di bonifico bancario Transaction ID

0359900014157595480180011900IT eseguito in data diciassette

luglio 2024 tramite la FPB CASSA DI FASSA PRIMIERO BELLUNO -

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA.

Io Notaio dichiaro ed attesto che detta somma di Euro